ארי אבנר

דוד בן-גוריון, לקראת קץ המנדט (זכרונות מן העיזבון: 29 ביוני 1946 – מרס 1947), ערך וליווה במבואות ובהערות מאיר אביזוהר, עם עובד, המרכז למורשת בן-גוריון, החברה להפצת משנתו של דוד בן-גוריון, תל-אביב התשנ"ג/1993, 448 עמ'

כרך זה מקיף רשומות ומכתבים של דוד בן-גוריון, דברים שאמר בעל-פה ונרשמו, וכן עדויות בני הזמן למן 'השבת השחורה' ועד להחלטתה של בריטניה להעביר את עניין ארץ-ישראל לאומות המאוחדות.

בסימן המאבק האחרון – לפני מלחמת הקוממיות – על ארץ-ישראל, התנועה הציונית והיישוב נתונים במאבק פנימי קשה על דרך המלחמה.